Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang

StNr

OSV-Code

Name

Miniklasse W (weiblich, 2015 - 2023)
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616200753
616200749
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616200754

616200730

EXENBERGER Marie
HOLLRIEDER Sofie
HASELBERGER Lara
SCHERMER Anja
NIEDERMUHLBICHLER Anna
SCHERMER Sophie
KLEINLERCHER Annika
SCHERMER Melissa
HASELSBERGER Flora
MARGREITER Lisa

Miniklasse M (mannlich, 2015 - 2021)

1
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616200767
616200750

SALVENMOSER Aron
KLEINLERCHER Adrian

Kinder I W (weiblich, 2013 - 2014)
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616200706
616200732
616200741
616200745
616200746
616200773

HINTERHOLZER Anja
MARGREITER Daniela
SCHERMER Lea
HASELSBERGER Lilly Aurelia
HASELSBERGER Ella Sophie
STROUTKEN Noor

Kinder I M (mannlich, 2013 - 2014)

1
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616200747

616200772
616200766
616200771

NIEDERMUHLBICHLER Bartolomaus
HAGENBERGER Peter
HASELSBERGER Jonas
SALVENMOSER Thomas

SIEBERER Noah

Kinder IT W (weiblich, 2011 - 2012)
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616200727
616200755
616200728
616200774
6162

KLEINLERCHER Elena
STROUTKEN Aniek
SCHERMER Isabell
GUTH Laura
HOLLRIEDER Lara

Auswertung: Sportverein Scheffau

JG

2016
2015
2017
2016
2019
2018
2017
2018
2019
2018

2015
2015

2013
2013
2013
2013
2014
2014

2014
2013
2014
2014
2014

2012
2012
2012
2012
2011

Raika Kinderskitag 2023

SCHEFFAU, Skiwelt Wilder Kaiser - Brixental

1. Lauf

45,61
53,78
53,90
54,43
58,37
59,18
1:04,62
1:22,04
1:22,98
1:32,86

39,81
42,26

34,85
35,66
36,78
37,33
39,03
41,74

36,89
37,51
39,55
40,31
43,79

35,19
35,45
37,85
42,62
44,01

Scheffau am Wilden Kaiser, 11.02.2023

Ges.Zeit Difft. ~ Rennpkt.

Kein Zuschlag!

45,61 0,00
53,78 8,17
53,90 8,29
54,43 8,82
58,37 12,76
59,18 13,57
1:04,62 19,01
1:22,04 36,43
1:22,98 37,37
1:32,86 47,25

Kein Zuschlag!

39,81 0,00
42,26 2,45

Kein Zuschlag!

34,85 0,00
35,66 0,81
36,78 1,93
37,33 2,48
39,03 4,18
41,74 6,89

Kein Zuschlag!

36,89 0,00
37,51 0,62
39,55 2,66
40,31 3,42
43,79 6,90

Kein Zuschlag!

3519 0,00
35,45 0,26
37,85 2,66
42,62 7,43
44,01 8,82
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Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr  (OSV-Code Name JG 1.Lauf  Ges.Zeit
Kinder IT M (mannlich, 2011 - 2012)
1 33 616200738 ZWISCHENBRUGGER Alexander 2012 33,40 33,40
2 31 616200705 KANZ Manuel 2011 34,42 34,42
3 32 605404416 KOCHER Titus 2012 57,95 57,95
Schiiler I W (weiblich, 2009 - 2010)
1 34 616200724 MARGREITER Julia 2010 30,39 30,39
Schiiler I M (mannlich, 2009 - 2010)
1 36 616200690 HINTERHOLZER Roman 2010 30,45 30,45
2 37 616200653 HOSCHEK Luca 2010 31,46 31,46
3 38 605404415 KOCHER Bennet 2010 31,59 31,59
4 35 616200701 MARGREITER Raphael 2009 32,24 32,24
5 4 ZOTT Moritz 2010 34,83 34,83
6 39 616200710 SCHMID Benedikt 2010 35,19 35,19
7 40 FILL Lionel 2009 38,69 38,69
Schiiler IT W (weiblich, 2007 - 2008)
1 43 616200736 MUHLBERGER Johanna 2008 29,96 29,96
2 47 616200620 STEINER Sophia 2007 30,31 30,31
3 45 616200652 HOSCHEK Larissa 2007 33,59 33,59
4 44 616200696 ZOTT Verena 2008 38,27 38,27
Schiiler IT M (mannlich, 2007 - 2008)
1 46 616200673 STEINER Patrick 2008 33,44 33,44

Samstag, 11. Februar 2023, 21:23 Auswertung: Sportverein Scheffau
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.6 - Lizenz 6162 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Raika Kinderskitag 2023
SCHEFFAU, Skiwelt Wilder Kaiser - Brixental

Scheffau am Wilden Kaiser, 11.02.2023

Difft. ~ Rennpkt.

Kein Zuschlag!
0,00
1,02
24,55

Kein Zuschlag!
0,00

Kein Zuschlag!

0,00
1,01
1,14
1,79
4,38
4,74
8,24

Kein Zuschlag!

0,00
0,35
3,63
8,31

Kein Zuschlag!
0,00
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